

СОЛАРИС РЕЗИДЕНС, СВ.ВЛАС

ЕТ.	АПАРТАМЕНТ	брой спални	КВ.М.	ОБЩА ЦЕНА	ЦЕНА/КВ.М.	ЕКСТРИ
1	ан А 1	0	48.58	sold	sold	
1	ан А 2	0	46.11	36 311.63 €	787.50 €	
1	ан А3	0	47.01	37 020.38 €	787.50 €	reserved
1	ан А 4	0	47.01	37 020.38 €	787.50 €	
1	ан А 5	1	54.82	43 170.75 €	787.50 €	
1	ан А 6	0	47.01	35 020.38 €	744.96 €	АКЦИЯ!
1	ан А 7	0	46.95	34 973.13 €	744.90 €	АКЦИЯ!
1	ан А 8	1	63.75	50 203.12 €	787.50 €	
2	ан А 9	1	61	59 475.00 €	975.00 €	обзаведен
2	ан А 10	0	41.95	37 755.00 €	900.00 €	
2	анА11	0	37.52	33 768.00 €	900.00 €	
2	анА12	0	37.52	36 582.00 €	975.00 €	обзаведен
2	анА13	1	54.82	53 449.50 €	975.00 €	обзаведен
2	ан А 14	1	54.82	47 338.00 €	863.52 €	АКЦИЯ!
2	ан А 15	0	37.52	31 768.00 €	846.70 €	АКЦИЯ!
2	ан А 16	0	37.59	31 831.00 €	846.79 €	АКЦИЯ!
2	анА17	1	65.71	59 139.00 €	900.00 €	
2	ан А 18	0	23.16	22 581.00 €	975.00 €	обзаведен
2	ан А 19	0	23.16	20 844.00 €	900.00 €	
3	ан А 20	1	61	59 475.00 €	975.00 €	
3	ан А21	0	41.95	40 901.25 €	975.00 €	
3	ан А22	0	37.52	36 582.00 €	975.00 €	
3	ан А 23	0	37.52	36 582.00 €	975.00 €	
3	ан А24	1	54.82	53 449.50 €	975.00 €	
3	ан А 25	1	54.82	51 449.50 €	938.52 €	АКЦИЯ!
3	ан А 26	0	37.52	34 582.00 €	921.70 €	АКЦИЯ!
3	ан А27	0	37.59	34 650.25 €	921.79 €	АКЦИЯ!
3	ан А 28	1	65.71	sold	sold	
3	ан А 29	0	23.16	20 844.00 €	900.00 €	
3	ан А 30	0	23.16	sold	sold	
4	ан А 31	1	61	64 050.00 €	1 050.00 €	
4	ан А 32	0	41.95	44 047.50 €	1 050.00 €	
4	ан А 33	0	37.52	39 396.00 €	1 050.00 €	
4	ан А 34	0	37.52	39 396.00 €	1 050.00 €	
4	ан А 35	1	54.82	57 561.00 €	1 050.00 €	
4	ан А 36	1	54.82	57 561.00 €	1 050.00 €	reserved
4	ан А 37	0	37.52	39 396.00 €	1 050.00 €	
4	ан А 38	0	37.59	39 469.50 €	1 050.00 €	
4	ан А 39	1	65.71	68 995.50 €	1 050.00 €	reserved
4	ан А 40	0	23.16	sold	sold	
4	ан А 41	0	23.16	20 844.00 €	900.00 €	
5	ан А42	1	61	68 625.00 €	1 125.00 €	
5	ан А43 мезонет	1	146.08	146 080.00 €	1 000.00 €	голяма тераса
5	ан А 44 мезонет	1	100.22	112 747.50 €	1 125.00 €	
5	ан А 45	2	103	115 875.00 €	1 125.00 €	reserved
5	ан А 46	2	103	115 875.00 €	1 125.00 €	
5	ан А 47 мезонет	1	169.07	169 070.00 €	1 000.00 €	голяма тераса
5	ан А 48	1	SOLD	SOLD		
6	ан А 49	2	102.8	115 650.00 €	1 125.00 €	
6	ан А 50	2	102.8	115 650.00 €	1 125.00 €	